

AP HOLDING 2004 ApS

Ulvemosevej 6

6800 Varde

CVR-nr. 27755402

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 07.02.2018

Dirigent

Navn: Preben Vagner Kristensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

AP HOLDING 2004 ApS

Ulvemosevej 6

6800 Varde

CVR-nr.: 27755402

Hjemsted: Varde

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Preben Vagner Kristensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postbox 200

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at besidde anparter og/eller aktier i andre selskaber tillige med finansiering i anlægsøjemed og formueforvaltning.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 1.677 t.kr., mod et overskud på 1.089 t.kr. Resultatet anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(28.375)	(18.125)
Andre finansielle indtægter		2.210.569	1.453.441
Andre finansielle omkostninger		<u>(31.226)</u>	<u>(38.593)</u>
Resultat før skat		2.150.968	1.396.723
Skat af årets resultat	1	<u>(474.000)</u>	<u>(308.000)</u>
Årets resultat		<u>1.676.968</u>	<u>1.088.723</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.600.000	1.000.000
Overført resultat		<u>76.968</u>	<u>88.723</u>
		<u>1.676.968</u>	<u>1.088.723</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Periodeafgrænsningsposter		188.000	201.000
Tilgodehavender		188.000	201.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		16.040.616	14.927.965
Værdipapirer og kapitalandele		16.040.616	14.927.965
Likvide beholdninger		4.053	138.214
Omsætningsaktiver		16.232.669	15.267.179
Aktiver		16.232.669	15.267.179

Balance pr. 31.12.2017

	Note	2017	2016
		kr.	kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		14.126.568	14.049.600
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.600.000	1.000.000
Egenkapital		15.851.568	15.174.600
Skyldig selskabsskat		129.841	90.079
Anden gæld		251.260	2.500
Kortfristede gældsforpligtelser		381.101	92.579
Gældsforpligtelser		381.101	92.579
Passiver		16.232.669	15.267.179

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	14.049.600	1.000.000	15.174.600
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.000.000)	(1.000.000)
Årets resultat	0	76.968	1.600.000	1.676.968
Egenkapital ultimo	125.000	14.126.568	1.600.000	15.851.568

Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
1. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	474.000	308.000
	474.000	308.000
